

Świerklany, dnia 04.07.2023r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego dla zadania: „**Wymiana kurków na Stacji Pomiarowej Kędzierzyn-Koźle Blachownia - wykonanie robót budowlanych**”

Numer postępowania: NP/2023/06/0303/SWI

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań dotyczących treści SWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracam się o podanie typu istniejących kurków podlegających wymianie i ich długości zabudowy oraz typu sygnalizatorów położenia.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że obecnie na obiekcie zabudowana jest armatura producenta Boren typ. AH-4W.

Wymianie podlegają:

- kurek kotłowniczy DN100 PN63 – 2 szt.
- kurek kotłowniczy DN150 PN63 - 7 szt.

Długości zabudowanych na obiekcie kurków można odczytać z dokumentacji dostępnych u producenta kurków lub podczas wizji lokalnej.

Typ sygnalizatora: TCR1VVAZM12, Producent: Rotech.

Pytanie nr 2:

Czy Inwestor może załączyć dokumentację fotograficzną armatury do przetargu?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że na chwilę obecną Zamawiający nie posiada dokumentacji fotograficznej armatury.